
2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2021 жылғы 17 қарашадағы № 330 қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 19 қарашада № 25229 
болып тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 6-бабы  7-3) 2-тармағының
тармақшасына сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру
тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері:
      1) осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес Абай ауданы бойынша;
      2) осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес Алтай ауданы бойынша;
      3) осы қаулының 3-қосымшасына сәйкес Аягөз ауданы бойынша;
      4) осы қаулының 4-қосымшасына сәйкес Бесқарағай ауданы бойынша;
      5) осы қаулының 5-қосымшасына сәйкес Бородулиха ауданы бойынша;
      6) осы қаулының 6-қосымшасына сәйкес Глубокое ауданы бойынша;
      7) осы қаулының 7-қосымшасына сәйкес Жарма ауданы бойынша;
      8) осы қаулының 8-қосымшасына сәйкес Зайсан ауданы бойынша;
      9) осы қаулының 9-қосымшасына сәйкес Катонқарағай ауданы бойынша;
      10) осы қаулының 10-қосымшасына сәйкес Көкпекті ауданы бойынша;
      11) осы қаулының 11-қосымшасына сәйкес Күршім ауданы бойынша;
      12) осы қаулының 12-қосымшасына сәйкес Курчатов қаласы бойынша;
      13) осы қаулының 13-қосымшасына сәйкес Риддер қаласы бойынша;
      14) осы қаулының 14-қосымшасына сәйкес Семей қаласы бойынша;
      15) осы қаулының 15-қосымшасына сәйкес Тарбағатай ауданы бойынша;
      16) осы қаулының 16-қосымшасына сәйкес Ұлан ауданы бойынша;
      17) осы қаулының 17-қосымшасына сәйкес Үржар ауданы бойынша;
      18) осы қаулының 18-қосымшасына сәйкес Өскемен қаласы бойынша;
      19) осы қаулының 19-қосымшасына сәйкес Шемонаиха ауданы бойынша бекітілсін.
      2. Шығыс Қазақстан облысының білім басқармасы (С.А. Жумадилова) Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулының оның ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары А.М. 
Мухамедчиновке жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған 
қатынастарға қолданылады.
      Шығыс Қазақстан облысы әкімі Д. Ахметов

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің 2021 жылғы

17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

1 қосымша

Абай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

267 18 618 3-тен 6 жасқа 
дейін – 7000

2
9 сағаттық болу режимі бар
топтар

275 39 717

3 жасқа дейін – 
6500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
7000

3 10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

556 43 143

3 жасқа дейін -
6500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
7000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің 2021 жылғы

17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

2 қосымша

Алтай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі топтардың түрлері
Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

Айына 
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

73 18 489

3 жасқа 
дейін – 7326



1
   

Жарты күн болатын 
шағын орталықтар

ауылдық
жерде

3-тен 6 
жасқа дейін 
- 7920

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

қалалық 
жерде

92 16 922 3 жасқа 
дейін – 
14630
3-тен 6 
жасқа дейін 
- 14960

ауылдық
жерде

138 18 489

3
10,5 сағаттық болу режимі
бар топтар

қалалық 
жерде

1730 39 326 3 жасқа 
дейін – 
14630
3-тен 6 
жасқа дейін 
- 14960

ауылдық
жерде

208 42 852

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің 2021 жылғы

17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

3 қосымша

Аягөз ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн 
болатын 
ш а ғ ы н  
орталықтар

ауылдық
жерде

168 18 553
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10500

2
10,5 сағаттық 
болу режимі 
бар топтар

қалалық 
жерде

2051 39 472 3 жасқа дейін -
10000 3-тен 6 
жасқа дейін – 
10500

ауылдық
жерде

723 42 998

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің 2021 жылғы

17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

4 қосымша

Бесқарағай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 

3 жасқа дейін – 
8500 3-тен 6 



1
   

мектепалды даярлық 
сыныптары

300 18 618 жасқа дейін – 
8500

2 9 сағаттық болу режимі бар
топтар

195 39 717

3 жасқа дейін – 
8500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
8500

3 10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

90 43 143

3 жасқа дейін – 
8500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
8500

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

5 қосымша

Бородулиха ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

430 18 553 3-тен 6 жасқа 
дейін – 9800

2 9 сағаттық болу режимі бар
топтар

286 39 588

3 жасқа дейін – 
9800 3-тен 6 
жасқа дейін – 
10000

3 10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

593 42 998

3 жасқа дейін – 
9800 3-тен 6 
жасқа дейін – 
10000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

6 қосымша

Глубокое ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын
орталықтар

74 18 553 3-тен 6 жасқа 
дейін – 5500



2
Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

146 18 553
3-тен 6 жасқа 
дейін – 11500

3
9 сағаттық болу режимі бар
топтар

295 39 588

3 жасқа дейін – 
11000 3-тен 6 
жасқа дейін – 
11500

4 10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

1084 42 998

3 жасқа дейін – 
11000 3-тен 6 
жасқа дейін – 
11500

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

7 қосымша

Жарма ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі 
топтардың түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн 
болатын 
ш а ғ ы н  
орталықтар

қалалық 
жерде

243 16 986 3 жасқа дейін – 
6500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
7000

ауылдық
жерде

685 18 553

2
9 сағаттық 
болу режимі 
бар топтар

қалалық 
жерде

22 36 454 3 жасқа дейін – 
9500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
10000

ауылдық
жерде

240 39 588

3
10,5 сағаттық 
болу режимі 
бар топтар

қалалық 
жерде

265 39 472 3 жасқа дейін – 
9500 3-тен 6 
жасқа дейін – 
10000

ауылдық
жерде

700 42 998

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330

 әкімдігінің қаулысына
8 қосымша

Зайсан ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№

Айына бір тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі тәрбие мен 

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 



Мектепке дейінгі топтардың 
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын 
шағын орталықтар

ауылдық
жерде

117 18 489

3 жасқа дейін
– 5000 3-тен 6
жасқа дейін –
5500

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

ауылдық
жерде

105 16 922

3 жасқа дейін
– 6000 3-тен 6
жасқа дейін –
6500

3
9 сағаттық болу режимі 
бар топтар

ауылдық
жерде 215 39 459

3 жасқа дейін
– 8800 3-тен 6
жасқа – 9300

4
10,5 сағаттық болу 
режимі бар топтар

қалалық 
жерде 918 39 326

3 жасқа дейін
– 9500
3-тен 6 жасқа
– 10000

ауылдық
жерде 317 42 852

3 жасқа дейін
– 9500
3-тен 6 жасқа
– 10000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

9 қосымша

Катонқарағай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын 
орталықтар

29 18 166

3 жасқа дейін 
– 4300
3-тен 6 жасқа 
дейін – 5400

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

277 18 166 3-тен 6 жасқа 
дейін – 5400

3
9 сағаттық болу режимі бар 
топтар 256 35 679

3 жасқа дейін 
– 6560
3-тен 6 жасқа 
дейін – 8200

4 396 42 126

3 жасқа дейін 
– 6560



10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

3-тен 6 жасқа 
дейін – 8200

5
10,5 сағаттық болу 
режимімен түзету 
үлгісіндегі топтар

25 75 822

3 жасқа дейін 
– 6560
3-тен 6 жасқа 
дейін – 8200

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

10 қосымша

Көкпекті ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын 
орталықтар

300 18 489

3 жасқа дейін 
– 8000
3-тен 6 жасқа 
дейін – 8500

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

373 18 489 3-тен 6 жасқа 
дейін – 8500

3
9 сағаттық болу режимі бар 
топтар 998 39 459

3 жасқа дейін 
– 9000
3-тен 6 жасқа 
дейін – 9800

4
10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар 240 42 852

3 жасқа дейін 
– 9000
3-тен 6 жасқа 
дейін – 9800

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

11 қосымша

Күршім ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№

Мектепке 
д е й і н г і  
топтардың 
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге



1
   

Жарты күн 
болатын шағын 
орталықтар

170 18 166 3-тен 5 жасқа 
дейін – 5000

2
9 сағаттық болу 
режимі бар 
топтар

665 35 679
3-тен 5 жасқа 
дейін – 11000

3
10,5 сағаттық 
болу режимі бар
топтар

470 42 126
3-тен 5 жасқа 
дейін – 11000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

12 қосымша

Курчатов қаласы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын 
орталықтар

50 16 986

3 жасқа дейін 
– 5250
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10800

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

75 16 986

3 жасқа дейін 
– 10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10800

3
10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

495 39 472

3 жасқа дейін 
– 10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10800

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

13 қосымша

Риддер қаласы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 



1
   

мектепалды даярлық 
сыныптары

596 16 986 3-тен 6 жасқа 
дейін – 14500

2
10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

2093 39 472

3 жасқа дейін 
– 12500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 14500

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

14 қосымша

Семей қаласы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі топтардың түрлері
Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына  б ір  
тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім 
беру тапсырысының 
көлемі, теңге

Айына 
ата-ананың
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын орталықтар

қалалық 
жерде

320 16 986 3 жасқа 
дейін – 
12400
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
12500

ауылдық
жерде 535 18 553

2
Жалпы білім беретін мектептер 
жанындағы мектепалды даярлық 
сыныптары

қалалық 
жерде

2740 17 151 3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
12500

ауылдық
жерде

235 18 718

3 10,5 сағаттық болу режимі бар топтар қалалық 
жерде

10413 39 472

3 жасқа 
дейін – 
12400
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
12500

4

Туберкулез, аллергия ауруымен 
ауыратын, қант диабетімен ауыратын, 
әлжуаз және жиі ауыратын балаларға 
арналған 10,5 сағаттық болу режимі бар 
топтар

қалалық 
жерде

240 58 696

3 жасқа 
дейін – 
12400
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
12500

3 жасқа 
дейін – 
12400



5 10,5 сағаттық болу режимімен түзету 
үлгісіндегі топтар

қалалық 
жерде

147 70 293 3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
12500

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

15 қосымша

Тарбағатай ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№

Мектепке 
д е й і н г і  
топтардың 
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың ақы 
төлеу мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн 
болатын шағын 
орталықтар

158 18 489

3 жасқа дейін – 
10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 12000

2
9 сағаттық болу 
режимі бар 
топтар

825 39 459

3 жасқа дейін – 
10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 12000

3
10,5 сағаттық 
болу режимі бар
топтар

1418 42 852

3 жасқа дейін – 
10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 12000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

16 қосымша

Ұлан ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын шағын 
орталықтар

82 18 553 -

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

479 18 553

3 жасқа дейін 
– 6000
3-тен 6 жасқа 
дейін – 6000



3
9 сағаттық болу режимі бар 
топтар 220 39 588

3 жасқа дейін 
– 10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10500

4
10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

970 42 998

3 жасқа дейін 
– 10500
3-тен 6 жасқа 
дейін – 10500

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

17 қосымша

Үржар ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№
Мектепке дейінгі топтардың
түрлері

Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге мектепке 
дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысының 
көлемі, теңге

А й ы н а  
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

937 18 553
2-ден 5 жасқа 
дейін – 7000

2
9 сағаттық болу режимі бар 
топтар

1072 39 588
3-тен 5 жасқа 
дейін – 10000

3 10,5 сағаттық болу режимі 
бар топтар

385 42 852 2-тен 5 жасқа 
дейін – 13000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

18 қосымша

Өскемен қаласы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі топтардың түрлері
Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына  б ір  
тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім 
беру тапсырысының 
көлемі, теңге

Айына 
ата-ананың
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жалпы білім беретін мектептер 
жанындағы мектепалды даярлық 
сыныптары

қалалық 
жерде

606 16 986 3-тен 5 
жасқа 
дейін - 
13500

ауылдық
жерде

96 18 553



2 10,5 сағаттық болу режимі бар топтар

қалалық 
жерде

14809 39 472 3 жасқа 
дейін – 
13000
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
13500

ауылдық
жерде 170 42 998

3

Туберкулез, аллергия ауруымен 
ауыратын, қант диабетімен ауыратын, 
әлжуаз және жиі ауыратын балаларға 
арналған 10,5 сағаттық болу режимі бар 
топтар

қалалық 
жерде

156 58 696

3 жасқа 
дейін – 
13000
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
13500

4 Түзету үлгісіндегі 10,5 сағаттық болу 
режимі бар топтар

қалалық 
жерде

667 70 293

3 жасқа 
дейін – 
13000
3-тен 6 
жасқа 
дейін - 
13500

5 Түзету үлгісіндегі жарты күн болатын 
топтар

қалалық 
жерде

36 70 293

3 жасқа 
дейін – 
6750
3-тен 6 
жасқа 
дейін – 
8000

 

Шығыс Қазақстан облысы
әкімдігінің

2021 жылғы 17 қарашадағы
№ 330 әкімдігінің қаулысына

19 қосымша

Шемонаиха ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Мектепке дейінгі топтардың түрлері
Тәрбиеленушілер
саны, адам

Айына бір тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, теңге

Айына 
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

1
   

Жарты күн болатын 
шағын орталықтар

қалалық 
жерде

58 16 986 3-тен 6 
жасқа дейін 
– 9000ауылдық

жерде
97 18 553

2

Жалпы білім беретін 
мектептер жанындағы 
мектепалды даярлық 
сыныптары

қалалық 
жерде

134 16 986 3-тен 6 
жасқа дейін 
– 9000ауылдық

жерде
179 18 553



3
9 сағаттық болу режимі 
бар топтар

қалалық 
жерде

14 36 454 3 жасқа 
дейін – 
10500
3-тен 6 
жасқа дейін 
– 13000

ауылдық
жерде

18 39 588

4
10,5 сағаттық болу режимі
бар топтар

қалалық 
жерде

680 39 472 3 жасқа 
дейін – 
10500
3-тен 6 
жасқа дейін 
- 13000

ауылдық
жерде

665 42 998

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


